Podpisem předávacího protokolu přechází na objednatele vlastnické 

právo k dílu a rizika spojená s jeho užíváním.

5. CENA DÍLA

5.1 Cena za dílo zhotovené podle této smlouvy byla dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla a činí 
celkem:

279 510,00 Kč včetně DPH

(slovy dvě stě sedmdesát devět tisíc pět set deset korun českých)

231 000,00 Kč bez DPH

(slovy dvě stě třicet jedna tisíc korun českých)

Sazba 21% DPH 48 510,00 Kč 
(slovy čtyřicet osm tisíc pět set deset korun českých)

5.2 Tato cena byla dohodnuta na základě nabídkové ceny zhotovitele a je platná po celou 
dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla 
z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, finanční